[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  21.03.2023                                                                                               №    233

О направлении проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования сельское  поселение
«Село Нижние Прыски» Козельского района Калужской области

В соответствии со статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», протоколом публичных слушаний от 21.02.2023 №3 и заключением о результатах публичных слушаний ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  сельское поселение   «Село Нижние Прыски» Козельского района Калужской области в Районное Собрание муниципального образования муниципальный район «Козельский район» для утверждения.
  2. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации МР «Козельский район» О.А. Романову.

Глава   администрации                                                                                           Е.В. Слабова